

MAKASIINIVIESTI

Toimitus: palaute@irjalanomakotiyhdistys.fi
Yhdistyksen kotisivut: www.irjalanomakotiyhdistys.fi

KESÄRETKI 2023

Lähde kesäretkelle Mänttään sunnuntaina 13.8.!

HAUSKA PÄIVÄOHJELMA SERLACHIUS-MUSEOILLA
TÄYNNÄ DRAAMAA, TAIDETTA JA LUONTOA!

Lähtö klo **9:00** Irjalan Makasiinin pihasta. Paluu samaan paikkaan n.klo **17.15**

Retkeen sisältyy bussimatkat, opastukset ja omatoiminen kiertely museoissa (Gustav & Gösta) lounas ja kahvit. Lisäksi luvassa paperin valmistusta!

Omakotiyhdistys tukee jäseniään noin 50%:lla kustannuksista! Irjalan omakotiyhdistyksen jäseneltä hinta on **30 €** / hlö. Alle 12-vuotiaat **20 €** / hlö.

50 osallistujaa mahtuu mukaan!

Sitova ilmoittautuminen **4.8.** mennessä: palaute@irjalanomakotiyhdistys.fi

Myös osallistumismaksut **4.8.** mennessä omakotiyhdistyksen pankkitilille: FI19 4108 0010 3382 03 Viestikenttään: Kesäretki 2023 ja osallistujien nimet.

Haluatko ystäväsi mukaan? Omakotiyhdistyksen ulkopuolisille hinta on **40 €** / hlö ja alle 12-vuotiaat **20 €** / hlö.

Oletko kiinnostunut yhdistyksen toiminnasta?

Onko sinulla ideoita yhdistyksen tai alueemme kehittämiseksi?

Otathan yhteyttä: hallitus@irjalanomakotiyhdistys.fi

Muistutus:

Vielä ehdit maksaa vuoden 2023 jäsenmaksun!

Vain 10€! **FI19 4108 0010 3382 03**

Viestikenttään: Jäsenmaksu 2023 ja oma nimi+osoite

BIOJÄTTEEN KERÄYSVELVOITE

<http://pjhoy.fi/mika-ihmeen-biojätteen-keraysvelvoite/>

Biojätteen keräysvelvoite laajenee 1.9.2023 koskemaan kaikkia kiinteistöjä Tampereen kaupunkiseudun yli 10 000 asukkaan keskustaa-ajamassa. Alueellisen jätehuoltoviranomaisen sivuilta löytyvän kartan alueella pitää alkaa lajittelemaan biojätettä tai sitten biojätteen voi kompostoida. Tuleva muutos koskee 1–4 asunnon kiinteistöjä, koska vähintään viiden asunnon taloyhtiöissä biojäteastia on pitänyt olla viimeistään vuoden 2022 keväästä lähtien.

Biokimppa on myös mahdollinen naapureiden kesken. Kimppa on helppo toteuttaa ja Pirkanmaan jätehuolto osittaa laskun automaattisesti. Kimppa on mahdollista toteuttaa myös muiden jätteiden osalta: *lasipakkaukset, kartonkipakkaukset, metalli, muovipakkaukset, sekajäte*.

Keittiössä syntyvää biojätettä kompostoivien pitää tehdä kompostointi-ilmoitus jätehuoltoviranomaiselle. Huomaa, että tämä koskee kaikkia Pirkanmaan Jätehuollon 17:n omistajakunnan asukkaita, ei ainoastaan keskustaa-ajaman sisällä asuvia.

Mitä on biojäte? Biojätettä on eloperäinen, kiinteä, kompostoitava jäte, esimerkiksi: Ruuantähteet, pilaantuneet elintarvikkeet, perkuujätteet ja kuoret, kahvinporot, suodatinpussit ja teepussit, talouspaperit ja lautasliinat, kasvit, ruoho, lehdet.

Miksi biojätteen keräysvelvoite laajenee? Muutos on kirjattu vuonna 2021 uudistuneisiin jätehuoltomääräyksiin, jotka taas perustuvat EU:n jätedirektiiviin. EU:n kierrätystavoitteet tiukentuvat tulevina vuosina. Yhdyskuntajätteistä on kierrätettävä 65 prosenttia vuoteen 2035 mennessä.

Mihin biojäte päättyy? Biojätteelle on oma täydellinen loppusijoituskohde, Pirkanmaan Jätehuollon biolaitos, Biomyly. Siellä biojätepussin sisällöstä tehdään ympäristöystävällistä liikennepolttoainetta eli BIG-biokaasua sekä ravinteita kotimaisen ruuan viljelyyn.

Tekstistä suurin osa on suoria lainauksia tai lyhennelmiä yllä mainitulta nettisivulta.



FACEBOOKISSA & INSTAGRAMISSA

Irjalan omakotiyhdistys ry

Liity omakotiyhdistyksen omaan Facebook- ja Instagram-ryhmään seuraamaan ja keskustelemaan alueen asioista!

AKTIVITEETTEJA MAKASIINILLA (näissä vielä tilaa):

Stemmaset kuoro harjoittelee
sunnuntaisin klo 18-20.

TERVETULOA MUKAAN!